hareketlerinin ilk başlangıcı sayılabilir. Sergi münasebeti ile gelişen turizm, bazı

mü-teşebbüsleri derhal harekete geçirmiş, Türkiye'den Avrupa'ya turist

göndermek için İstanbul'da bir kumpanya kurulmuştur. Bu kumpanyanın, o vakit

İstanbul'da çıkan bağımsız Tercüman-ı Ahval gazetesinde (sayı 341,17 Zilhicce

1279/1863,s.3) yayınladığı bir ilanın bugünkü turizm acentelerinin ilanlarından

hemen hemen hiç bir farkı yoktu. Şöyle ki:

OSMANLI AVRUPA'YA OSMANLI SEYAHAT POSTASI

Bu posta İstanbul'dan hareketle Napoli, Marsilya, Paris, Londra ve Viyana'yı

ziyaret edecektir. Adı geçen posta, Beyoğlu'nda Mösyö Musiri tarafından